
Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella 4 750 000 €
Reference: R4884292  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Build Size: 979m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, Elviria

PŘÍLEŽITOST INVESTOVAT. Fantas8cká novostavba se nachází v Elvirii na pláži, jen pár metrů od známého hotelu
Vincci. Bezkonkurenční poloha jen pár minut chůze od nejlepších pláží na pobřeží Costa del Sol. Minimalis8cká vila
skládající se ze tří podlaží se suterénem, který by mohl být využit jako tělocvična, herna, kino a parkoviště pro více než
10 aut ( 364 m2). V prvním patře velká plně vybavená kuchyň, fantas8cký obývací pokoj s terasou s výhledem na hory.
Ve druhém patře tři ložnice s vlastní koupelnou, kuchyň a prádelna, vše zcela v exteriéru s další nádhernou terasou. Ve
třeKm patře velká terasa s krásným výhledem na La Concha de Marbella, bazén a chill zóna. Má již tři licence udělené
městskou radou v Marbelle. Konzultujte různé možné varianty, které tato nemovitost může mít. Dokončovací práce a
detaily vily by měly být dokončeny na konci listopadu až prosince 2024.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella
	4 750 000 €
	Costa del Sol, Elviria


